ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11. 09. 2008г.                                                                                                               №57-6
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 917 Боковского района по выборам Глав сельских поселений и депутатов

Собрания депутатов сельских поселений Боковского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», ст. 11 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»  а также постановления территориальной избирательной комиссии от 15 августа 2008г. № 48-2 «О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в Боковском районе на выборах Глав сельских поселений и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района», территориальная избирательная комиссия Боковского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 917 в количестве 11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Антонову Галину Федоровну, 19 февраля 1965 года рождения,  образование высшее, МОУ «Боковская СОШ», учитель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МОУ «Боковская СОШ»;
Биценко Сергея Григорьевича, 16 июля 1960 года рождения, образование высшее, МУ «Отдел образования Администрации Боковского района», начальник отдела, муниципальный служащий, выдвинут собранием избирателей МУ «Отдела образования Администрации Боковского района;
Бышева Александра Геннадьевича, 13 ноября 1977 года рождения, образование высшее, департамент лесного хозяйства РО Боковский территориальный отдел-лесниченко,  главный специалист, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей  территориального отдела лесничества;

Буянову Аллу Васильевну, 16 февраля 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, МОУ ДОД Дом детского творчества, педагог дополнительного образования, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МОУ ДОД Дом детского творчества;
Дергачеву Елену Петровну, 12 марта 1979 года рождения, образование среднее, МУ «Боковский РДК «Колос», техник аудиовизуального оборудования, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МУ «Боковский РДК «Колос»;
Железнова Владимира Петровича, 21 февраля 1970 года рождения, образование высшее, Боковский ПУ Северного межрайонного отделения ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго», начальник Боковского участка, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут Боковским местным отделением ВПП «Единая Россия»;
Кузнецову Елену Ивановну, 14 июля 1969 года рождения, образование среднее, МУЗ «ЦРБ Боковского района», бухгалтер, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МУЗ «ЦРБ Боковского района;

Кочетову Наталью Александровну, 03 февраля 1978 года рождения, образование начальное профессиональное, МУ «Боковский РДК «Колос», методист, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей МУ «Боковский РДК «Колос»;

Макевнина Александра Георгиевича, 13 июня 1976 года рождения, образование высшее, МУП «Землемер», директор, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинут собранием избирателей  МУП «Землемер»;

Обнизова Максима Михайловича, 27 октября 1985 года рождения, образование высшее, финансовый отдел Администрации Боковского района, ведущий специалист, муниципальный служащий, выдвинут собранием избирателей финансового отдела Администрации Боковского района.
Павленко Наталью Ивановну, 15 ноября 1969 года рождения, образование среднее, индивидуальный предприниматель, государственным и муниципальным служащим не является, выдвинута собранием избирателей ст. Боковская, ул. Красноармейская.

Председатель комиссии                                                                        С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                              С.В. Ульянова